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Tänä keväänä, kun viimeisimmän kolon, Liemen, vuokrasopimus purettiin ja tavarat kannettiin 
pois, tuntui tilanne liiankin tutulta. Muuttoja paikasta toiseen on nimittäin kertynyt viime vuosille 
enemmän kuin yhden käden sormia. Lippukunnan toiminta on siirtynyt välissä Pitäjänmäkeen ja 
välillä ollut kokonaan ulkotiloissa sopivaa tilaa etsittäessä. Vaikka koronaaika onkin luonut 
sukupolven lapsia, joille ulkotoiminta on oletusarvo, käyvät vaihtelevat olosuhteet pidemmän 
päälle raskaiksi ainakin johtajille.

Tänä vuonna tilanne on erityinen. Uusin kolo on meidän ikioma. Enää ei tarvitse miettiä, 
päätetäänkö yhtäkkiä tutusta kolosta tehdä pyörävarasto tai tulviiko viemäri tehden kolon 
käyttökelvottomaksi. Kolosta pystytään nyt myös tekemään täysin partiotoimintaa palveleva. 
Tämä kaikki tosin vaatii työtä. Jotta parvet ja vartiot pääsevät syksyllä aloittamaan kolomme 
katveissa, on remontti saatava kesän aikana valmiiksi. 

Itse en remontista juuri ymmärrä, mutta onneksi kokemattomistakin käsistä on hyötyä, ja 
kannettavaa riittää. Jos siis mietit apuun tulemista, laita hanskat käteen ja lupaan, että tekemistä 
riittää! (Lue lisää remontista myöhemmiltä sivuilta.) Toisaalta onneksi lippukunnasta löytyy myös 
suuri määrä osaavia tekijöitä, jotka ohjaavat työn edistymistä. Ja mitä partio olisikaan, ellei uuden 
oppimista.

Koloa remontoidessa on myös tietenkin otettu kestävä kehitys huomioon ja lähes kaikki materiaali 
onkin uusiokäytössä. Tavaraa on muun muassa haettu Kilosta, jossa projekti aloitettiin irrottamalla 
levyt seinästä. (Luvallisesti, totta kai!) 

Haluankin jo nyt kiittää kaikkia remonttiin osallistuneita, sekä uutta koloa varten rahaa 
lahjoittaneita. Te mahdollistatte lippukunnan toimintaa. Odotan jo innolla, että pääsette syksyllä 
näkemään, kuinka paljon voikaan kesän aikana tapahtua.

Partiovasemmalla,
Murkku

Partiolaisen tavoitteita: suunnistan yksin // Kuva: Minkki
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Helsingin Metsänkävijäin Partiosäätiö sr on keväällä ostanut uuden kolon osoitteessa 
Raisiontie 2. Kolon hankinta rahoitettiin osin konkareilta ja nykyjohtajilta saaduilla lahjoituksilla, 
osin säätiön pääomalla ja osin lainalla. 

Kolkat ja jermut kokoontuvat syksystä alkaen uudella kololla. Vartioikäisten ja johtajiston 
kokoukset pidetään jatkossakin lähtökohtaisesti ihan uuden kolon lähellä sijaitsevalla Tillikan 
kololla (Koroistentie 4f). 

Uudelle kololle on kerätty nimiehdotuksia ja niitä voi yhä lähettää allekirjoittaneelle. Aktiivijohtajisto 
valitsee nimen kesän aikana. 

Kolon remontti on kesän aikana edennyt, mutta vielä on paljon tehtävää. Toivotamme kaikki 
huoltajat, konkarit ja muut lippukunnan ystävät tervetulleiksi lukuisiin tuleviin talkoisiin 
remppatiimin ja johtajiston avuksi! Otamme myös vastaan tarjouksia materiaaleista, työkaluista ja 
osaajista, joista voisi olla apua remontissa. Kaikki ehdotukset voi esittää allekirjoittaneelle. 

Remppatiimin puolesta,
Veeti “Sentti” Varjo, veeti.varjo@gmail.com

Uusi kolo, Raisiontie 2

Helsingin Metsänkävijäin Partiosäätiö sr 
kiittää lämpimästi kaikkia lahjoittajia, 
jotka mahdollistivat kolon hankinnan.

Lahjoituksia otetaan edelleen vastaan.

Tunnelmia remontista.

Helsingin Metsänkävijäin Partiosäätiö 
sihteeri@hemenpartiosaatio.fi
Tilinumero: FI96 1020 3000 1403 58
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Kotkien ja Pöllöjen kämppis
10.-12.3.

KORPpien kämppis 17.-19.3.

10.3. PE
Lähdimme Mukkivuoren 
ostarilta kohti ikiihanaa ja 
maagista talvista Kimparia. 
Paikalle päästyämme söimme 
naminami lämppäreitä ja 
menimme nukkumaan.

11.3. LA
Herättiin 8.00. “Nostettiin” 
lippu. Aamupalan jälkeen 
suunnattiin tekemään avantoa 
sekä hyvää työtä, eli uuden 
lipputangon pesua. Lounaan 
jälkeen karsittiin, harvennettiin 
ja pilkottiin pari kaatunutta 
puuta. Sitten saunottiin, 
syötiin ja nukuttiin.

12.3. SU
Siivottiin…

Siivottiin…
Hodareita 

nautittiin…
Lunta oli maas!!!

Kotiin lähdettiin

Toisen vuoden jermut viettivät keväisen viikonlopun kämpällä. Muun tekemisen ohessa muistettiin 
julistaa sekä HeMen synttäreitä että Minnan Canthin päivää.

Saavuttiin kämpälle Palojärven kautta. Loppuosa matkasta taittui rapsakassa umpihangessa. 
Vetisen hernaripäivällisen jälkeen käytiin nukkumaan iltasatujen siivittäminä.

Lauantaina aamupäivällä suoritettiin käytännöllinen suunnistus. Lounaan jälkeen pilkottiin ja 
sahattiin puita ja tehtiin sylikaupalla sytykkeitä. Sauna lämpeni jo valoisan aikaan. Päivälliseksi 
tehtiin pitsaa. Kortinpeluun ja hengailun päälle oli hyvä siirtyä vielä ulos tihkusateeseen 
leikkimään pimeäleikkejä. Salaattiaasin ja Pirun isoäidin jälkeen kämpästä kuului enää hiljaista 
tuhinaa.

Sunnuntaina siivottiin, safkattiin ja lähdettiin talsimaan Futarille.
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Samoajavaellus 
17.-19.3. Liesjärven kansallispuistossa

Perjantai

Vaellus alkoi mahtavasti. Tapasimme bussipysäkillä Munkkiniemen aukiolla ja matkustimme 
Liesjärven kansallispuistoon. Kyynärän pysäkiltä pääsimme hyvin vauhtiin, vaikka paksu 
lumikerros hidasti vähän etenemistä. Savilahti oli meidän ensimmäinen yöpymispaikkamme. 
Puolet jäi sytyttämään telttaa ja puolet meni pystyttyämään telttoja. Illalla oli tovella hywä 
fiiwis kun sai makkaraa... Sen lisäksi söimme konvehteja HeMen 106vuotissynttäreiden 
kunniaksi.

Lauantai

Aamulla heräsimme. Söimme puuroa ja kuulin joutsenen laulua. Lähdimme liikkeelle ja 
nopeasti tuli kuuma. Oli kyllä koko ajan kuuma. Kävelimme pitkää ja kapeaa harjua pitkin. 
Näimme esim. koirankakkaa ja riidenliekoja. Välillä oli epäselvyyttä missä oltiin. Kaksvetisen 
lounaspaikalla oli kiva kota mutta tuuli paljon. Yhdessä kohtaa oli sellainen hasu lumisota. 
Lopulta päästiin yöpymäpaikalle Ruostejärvelle. Illemmalla syötiin ja mentiin nukkumaan jo 
yhdeksältä. Yöllä heräsin siihen kun kuulin jonkun pöllön ääntä. En osaa sanoa kylläkään, 
mikä pöllö oli kyseessä.

Sunnuntai

Aamulla nousin teltasta laittamaan kenkäni ja havahduin hienoon aamusumuun ja kuulin 
palokärjen rummutusta. Syötiin aamupala ja purettiin teltat. Sentti saarnasi teltoista ja 
trangioista ja ties mitä, niin se vähän ärsytti kun olisi halunnut jo lähteä. Matkalla bussille 
näimme kaikkea siistiä kuten, mykyrämännyn ja sudenkuopan. Hienojen luontomaisemien 
jälkeen oltiin jo bussipysäkillä ja odotettiin bussia, jolla päästiin takaisin Helsinkiin.

Nappulan, Noen, Repen ja Sämpylän vaellusraporteista tiivistänyt: Sentti
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KAIRAN KULKIJA
Ahmojen ja Piisamien kertomus talviSMkilpailusta Rovaniemellä 1.2.4.2023

Perjantai:

Kohtasimme seesteisesti junaasemalla jo kello 7.50. Kukaan ei ollut myöhässä. Juoksimme 
junaan klo 8.24. Junassa meillä oli Haydayjengi, mutta todellisuudessa salakuuntelimme toisen 
vartion (Sentin) arvailuja tulevista rasteista. Junassa käytimme aikamme viisaasti tehtävävinkkejä 
arvuutellen sekä Gandhisemmassa oleskelemalla ja Suomen kasvistoa opiskellen. Myöhemmin 
söimme lihapullia. 

Saavuimme viimein iltaauringossa kylpevään Rovaniemi big cityyn. Ennen koululle menoa 
pysähdyimme hampurilaisille. Illalla saavuimme koululle ja eräät lähtivät seikkailulle Angry Birds 
puistoon. Retkikunta toi Nasulle unohdetun hammasharjan. 

Lauantai:

Aamulla heräsimme KiMe:läisten herätyskelloon jo kello 6.45. Aamulla oli herätys klo 7.00 ja 
ryntäsimme aamupalalle. Tarjolla oli puuroa ja kaikkea muuta jännää. Söimme maittavan 
aamupalan ja lähdimme into piukeana kohti kisaa. 

Lähtö oli klo 9.15. Lähtötehtävän 
jälkeen ilmeni ensimmäiset 
ongelmat. Olimme lähteneet 
väärään suuntaan ja eräs 
vartiolainen ei osannut käyttää 
suksiaan. Ensimmäiselle rastille 
saavuttaessa Sentti kaatui 
maailman pienimmässä mäessä, 
kuin hirvenvasa järven jäällä. 
Kepa ja Nasu kaatuivat vasta 
paljon myöhemmin (ja hädin 
tuskin silloinkaan). Suksi siis 
luisti kuin ammattilaisilla 
konsanaan. 

Yhdellä rastilla Noki älysi, miten 
sukset toimivat. Ennen yörastia 
oli kivoja, mutta kamalia rasteja, 
joiden ansiosta motivaatio laski 
laskemistaan. Rasteilla tehtiin 
kalapatsas, sillan pienoismalli, 
tunnistettiin Lapin lintuja sekä 
kansainvälisiä hätämerkkejä. 
Näemme kuukkelipariskunnan. 
Päivän aikana Kepan 
vaellushousut menivät myös 
massiivisesti rikki. Mäkiä 
laskettiin ja latuja hiihdettiin.

Vartio 612 valmiina kisaan.



Tuloksia kisasta:
Vihreä: Ahmat (Nappula, Noki, Repe & Sämpylä) 13. sija
Ruskea: Piisamirotta (Suisse, Emma, Era) 4. sija (vaeltajasarjan mestaruus)
Harmaa: Piisamit (Kepa, Nasu & Sentti) 10. sija

Yörastilla oli kylmää ja märät jalat. Hengitys höyrysi kylmyydestä. Tehtäviä oli vain kaksi, mutta 
sekin tuntui kamalalta. Yörastilla pääsimme tekemään kampsuja sekä poronveriplättyjä. Ruoka oli 
kamalaa, sillä samainen eräs oli ottanut sinolitrangian… Virheitä vain tuli lisää ja lisää. Lopulta 
kaiken jälkeen menimme nukkumaan. Yötaivasta kuvittivat kauniit revontulet. 

Sunnuntai:

Heräsimme 40 min liian aikaisin (lähtö oli 6.45). Heräsimme hyiseen aamuun vähän nukutun yön 
jälkeen. Lähdimme iloisesti matkaan, kohmeisten varpaiden ja sormien kera. Emme muista tästä 
mitään, sillä ainoa asia, joka jokaisen päässä pyöri oli maaliin pääseminen. Kohmeessa 
lähdimme hiihtämään kohti kaaaaukana tulevaisuudessa siintävää maalia. Osalla suksi luisti 
vähän liiankin hyvin…

Raskaan hupiretken jälkeen pääsimme vihdoin maaliin, jossa söimme itsemme palloiksi ja 
kävimme suihkussa. Lopulta kuitenkin voitimme itsemme, ja muutaman nikkarointitehtävän sekä 
tietotehtävän jälkeen pääsimme maaliin syömään ja selviytymään. Kyllä meillä oli kivaa eikä 
kaaduttu tai upottu lumihankeen kertaakaan!!!

Kirjoitti:
Ahmat: Nappula, Noki, Repe & Sämpylä
Piisamit: Kepa, Nasu & Sentti

Junassa nukkuu hyvin.
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MÄNKIJÄPÄIVÄT ja 

mestaruuskilpailut 15.-16.4.
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Suomen Metsänkävijöiden Mänkijäpäivien yhteydessä pidettiin lippukunnan jo vuosittaiseksi 
perinteeksi paikkansa vakiinnuttanut partiotaitokilpailu Tiituksen Töräys, jossa tänä vuonna 
kilpailtiin myös Mänkijämestaruudesta. Kilpailut järjestettiin Helsingin Uutelassa huhtikuun 
kolmantena viikonloppuna 15.16.4.2023. Kilpailukeksuksena toimi Meriharjun luontotalo, 
jossa pidettiin viikonlopun aikana Mänkijäpäivien muu ohjelma.

Kilpailussa kisattiin jermujen ja vartsujen sarjoissa, joissa kummassakin voitosta kilpaili kaksi 
HeMen joukkuetta. Tehtävät olivat sarjoilla osittain yhteneväiset, mutta vartioiden kilpailu kesti 
yön yli sunnuntaihin asti ja jermut kisasivat päiväsarjana. Kilpailussa mittelöitiin muun muassa 
Ramboradalla, Iso Hukan muotokuvan muodostuksessa, kaminan sytytyksessä ja 
jäänaskalien tekemisessä. Mänkijäpäivien kunniaksi teemana oli tänä vuonna karhut, joten 
karhunjälkiä ei voinut olla huomaamatta rasteilla.

Joukkueet tekivät parhaansa ja osoittivat eriomaista kyvykkyyttä ja osaamista tehtävissä, joka 
johti siihen, että pisteet olivat erittäin tasaiset. 0,5 pisteen pullonkaulalla vartsujen sarjassa 
voittajaksi kilpailussa suoriutui Tulessa Oleva Lintu. Jermujen sarjan voitti vartio Putket ja 
toiseksi tuli vartio Mursut. Kilpailun palkinnot jaettiin keväällä hernanaripäivän yhteydessä. 
Kilpailusta  kaikille jäi käteen vähintäänkin jäi aimo annos PTkisakokemusta ja uusia taitoja.

Kilpillunjohto kiittää kaikkia kilpailujen järjestämiseen osallistuneita aktiivitoiminnassa mukana 
olevia kuin myös konkareita ja lippukunnan ulkopuolisia tukijoita, joita ilman ei kilpailu olisi 
toteutunut!

Mänkijäpäivillä järjestettiin työpajoja mänkijöitä puhuttavista aiheista ja keskusteltiin muun 
muassa tulevasta SuMen kesäleiristä. Oheisohjelmana pääsi halutessaan osallistumaan 
mestaruuskilpailuiden rastitoimintaan. Sunnuntaina järjestettiin myös vuosikokous, jossa 
valittiiin uusi hallitus.



KEVÄT SM Kurkistus 6.5.

Kuvaukselliset sukankuivaajat eli Nappula, 
Lumme, Käpy ja Riikinkukko osallistuivat 6.5. 
partiotaitojen kevätmestaruuskilpailuun 
Vesilahden Narvassa. 

Seuraavan kerran kilpaillaan JokeriPunkussa 
16.17.9., johon onkin jo ilmoittautunut neljä 
hemeläisten kisavartiota. Eiköhän koota vielä 
toiset neljä vartiota ollaksemme kilpailijoiden 
määrässä parhaiten edustettu lippukunta! 
Tähän tavoitteeseen tarvitaan lisää osallistujia 
erityisesti 20092011 syntyneiden sekä täysi
ikäisten joukosta. Rohkeasti mukaan uudet ja 
vanhat kisailijat! 

K
uva: A

nnukka Tolonen / H
äm

een P
artiopiiri

Tiiritaa Tiiritaa Titititi Titirititi Tiiritaa Tiiritaa Titirititi Taa

SMkisoissa ollut vartio sekä johtajiston jäseniä osallistui 7.5. Tampereen keskustassa 
järjestettyyn Hämeen partioparaatiin Metsänkävijäin yhteiseen marssirivistöön kutsuttuna. 

Titirititiri Titititiri Titititi Tiritirititiri Titirititiri Titititiri Tititiritiri Taa

Aurinko oli mukana nostattamassa jo valmiiksi hyväntuulista tunnelmaa. Tampereen Kotkien 
puhallinorkesteri sekä lukuisat rumpalit kannustivat parhaansa mukaan paraatijoukkoja 
yhtenevään askellukseen. Tapahtuma oli kerännyt paikalle myös runsaasti yleisöä. 

Titirititi Titirititi Titititi Tiritirititi Titirititi Titirititi Tititiritiri Taa

Mänkijät siirtyivät paraatin jälkeen nauttimaan mainioista hodareista ja ohjelmasta. Moni kävi 
muun muassa tutustumassa Vakoilumuseoon. Ennen kotimatkaa kokoonnuttiin vielä iltanuotiolle 
näkemään ilmeikästä esilaulua, sykähdyttäviä tulkintoja Pienestä ankanpoikasesta sekä 
käsittämättömän nerokkain riimein höystetty rapbattle! 

Tiri Tixxtiri Tixxtiri Titititi Tiritirititiri Tixxtiri Tixxtiri Tititiritiri Taa

Kirjoitti: Sentti

Hämeen partioparaati 7.5.
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Paraatiedustusta Hämeessä.

Kolkkien kämppis 29.3.-2.4.

Karhunpennut ja Oravanpojat viettivät perjantain ja lauantain, ja Myyränpennut 
lauantain ja sunnuntain Kimparilla. 

Lauantaina etsimme toisten piilottamia pääsiäishalkoja, joiden vastineeksi sai 
suklaamunia. Talvisää oli mahtava: pikupakkanen ja auringonpaiste. 

“Parasta oli syöminen ja vuoleminen.”

Kolkkia oli yhteensä 14.
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KÄMPPÄTALKOOT 27.5.
Kämppätalkoissa on perinteisesti aina 
hyvä hyvä sää, hyvä tunnelma ja vielä 
parempi ruoka. Niin myös tälläkin 
kertaa, kun lähdimme Kämppävoutien 
ja johtajien kanssa KRaudan kautta 
Kimparille heiluttamaan työhanskoja. 

Lukuisista potentiaalisista 
kehityskohteista valittiin tällä kertaa ne, 
joista olisi eniten iloa kesäkuun leirillä. 
Näyttävimpänä kärkihankkeena oli 
eittämättä uuden lipputangon alustan 
ankkuroiminen kallioon Kämpän 
edustalle, mitä varten Perda oli käynyt 
aiemmin keväällä poraamassa siihen 
reiät kierretangoille. 

Viime talkoissa rakennettuun uuteen 
laituriin lisättiin myös 
käyttäjäpalautteen johdosta uusia 
ponttooneja, joilla saatiin parannettua 
sen vakautta Kolkkien ja Jermujen 
uimavuoroja ajatellen. 

Myös neljäs kuivakäymälä saatiin 
viimeisteltyä käyttökuntoon leiriä 
varten. Tulevaisuus näyttää toteutuuko 
nyt viimein täysin vessajonoton leiri. 

Kyy, Pääkämppävouti

Lipputangon jalustan kiinnitystä.

Lauantai 

Telttaretken telttapaikka saavutettu, matkalla ihailtiin sisiliskoja ja hehkuvan vihreää metsää.

Retkeläiset hiljenivät touhukkaan päivän jälkeen telttoihin. Yhteisessä iltahetkessä mietittiin 
päivän parhaita juttuja, joista eniten esiin nousivat vaahtokarkit ja uiminen.

Sunnuntai

Huomenta Fiskträskistä! Puuron keittymisen aikana ehtii nähdä nuijapäitä. Vuoltiin, tehtiin ruokaa 
ja käytiin pienellä päivävaelluksella. 

Kiitos retkestä kaikille!

Kolkkien telttaretki  
20.-21.5.2023
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Perjantai

Kannoimme kamat Futarilta venevalkamalle ja venevajalta kämpälle. Sitten oli tutustumisleikkejä 
ja lihapiirakoita. Sen jälkeen vuorossa oli lipunnosto ja retkipivojen jako. Myöhemmin pystytettiin 
teltat ja tehtiin riuku. Myöhemmin oli pivon kanssa rasteja. Sen jälkeen iltanotski ja –pala ja sitten 
nukkumaan.

Päivän rauhallinen hetki telttakylässä.

Lauantai

Aamulla valtaosa heräsi mekkalaan jo klo 6.15. Pestiin hampaat ja mentiin lipunnostoon. 
Lipunnostajat olivat Rengas ja Muffinssi. Kolkilla oli kolkkainkoe ja jermuilla olympialaiset. Sen 
jälkeen oli nakkikeittoa ja nakit. Ennen päivällistä oli präisistä. Ohjus voitti. Osa meni uimaan 18
asteiseen veteen. Päivälliseksi oli lihapullia ja perunamuusia. Päivällisen jälkeen oli markkinat. 
Markkinoilla oli ainakin upea häpeäpaalu. Markkinoiden jälkeen oli nuotiopiiri, joka oli 
mielenkiintoinen. 

kolkkis 9.-14.6.
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Sunnuntai

Aamupalaksi oli joidenkin 
mielestä maailman parasta 
aamupalaa. Sitten tehtiin 
nakkeja ja huudettiin kiitoksia 
kokeille. Lähdettiin sen jälkeen 
suunnistamaan. Sen jälkeen 
tytöt menivät saunaan ja pojat 
meni syömään. Sen jälkeen 
vaihdettiin toisinpäin. Sitten 
tehtiin nakit ja mentiin 
pakkaamaan. Oli telttatarkastus. 

Sunnuntaina oli myös 
vierailupäivä. Vanhemmat tulivat 
ja saatiin karkkia. Päivälliseksi 
oli hernekeittoa. Iltanuotion 
jälkeen osa lähti kotiin, tokan 
vuoden jermut lähtivät 
jermuvaellukselle ja ekan 
vuoden jermut söivät kämpällä 
iltapalaa. Ilves ja sipsit.

Iltanuotiolla nähtiin hienoja esityksiä.



Maanantai

Maanantaina väki heräsi 
väärinpäinpäivään klo 
8.00 sanoilla “tehkää 
iltatoimet”. Lipun laskijat 
olivat Era ja Hamsteri.

Jermuvaelluksen väki 
heräsi ennen kahdeksaa, 
vaikka herätys oli vasta 
8.30. Kämpällä jermut 
söivät “ilta”palaa, ja 
jermuvaelluksella olijat 
söivät, purkivat laavut ja 
lähtivät takaisin 
kämpälle. 

Kämpän jermut olivat 
iltanuotiolla, kun tokan 
vuoden jermut palasivat. 
Mentiin uimaan, 
saunottiin ja leikittiin 
vesileikkejä. 

Väärinpäinpäi
vänä vähän 
kaikki oli  
vinksallaan.

Päivällinen syötiin uusissa 
pivoissa, jotka jaettiin 
sunnuntaiiltana. Sen jälkeen 
oli rastirata, jossa opittiin 
hyödyllisiä taitoja, kuten 
kirveen käyttöä ja ensiapua. 

Lounaaksi oli 
kasvissosekeittoa ja sitten 
tehtiin nakit. Lounaan jälkeen 
pelattiin mafiosaa tai 
rakenneltiin. Sitten mentiin 
syömään aamupalaa.

Topsu, Hiiri ja Merikotka iltanuotiolla.



Tiistai

Aamulla herättiin, tehtiin 
aamutoimet, nostettiin lippu ja 
sitten syötiin aamiaista. Tehtiin 
nakit. 

Jakauduttiin seikkailupivoihin. 
Sitten mentiin kolkkakylään, ja 
kun palattiin, löydettiin kaksi 
johtajaa ja kolmas sidottuna 
lipputankoon. 

Lähdettiin etsimään loppuja 
johtajia ja selvittämään 
päivänsäteen ja menninkäisen 
riitaa. Samalla käveltiin toiselle 
järvelle. Asia saatiin kuntoon. 
Uitiin, syötiin, käveltiin takas. 
Sitten syötiin ja tehtiin nakit. Illalla 
oli iltanuotio.

Keskiviikko

Aamulla herätys oli 
poikkeuksellisesti 8.30.  Sen 
jälkeen tehtiin aamupesut ja 
mentiin lipunnostoon. Lipunnostajat 
olivat Ahven ja Kukka. 

Lipunnoston jälkeen mentiin 
aamupalapivoihin. Sitten tiskattiin, 
huudettiin ja tehtiin nakit. Nakkien 
jälkeen menimme pakkaamaan ja 
uimaan tai ramboradalle. Hypimme 
hampaat edellä veteen. Sen 
jälkeen oli vapaaaikaa. Kaiken 
tämän jälkeen syötiin lounas. Sitten 
tehtiin nakit.  

Teksti: Leiripivot

Vesipullo on tärkeä varuste leirillä.

Tipu ja Kukka seikkailupäivänä.



Viimeisellä iltanuotiolla jaettiin seppeleitä 
kunnostautuneille leiriläisille. Kuvassa Patteri.Ahven seikkailupäivänä.

Iltanuotio ja lämmin sää hymyilyttää.



Kesäleirillä lippukuntalaisia kiitettiin seppeleiden lisäksi myös ansiomerkeillä. 
Iso HAAhuuto kaikille ansioituneille!

Tarkemmat tekstit ansioituneista voi tiedustella toimitukselta.

Porvoo jukola 17.-18.6.

Ansioituneet

IIluokan Mannerheimsolki
Meri Nieminen
Ella Määttä

Pronssinen karhunkäpälä 
Nro H116 Elsa Alanko

Hopeinen karhunkäpälä
Nro H41 Linda Viitanen

Tämän vuoden Porvoo Jukolassa nähtiin 
Venlojen viestissä yksi HeMen joukkue ja 
Jukolan puolella peräti kaksi joukkuetta. 
Ensi vuonna viestiä viedään Lakia
Jukolassa Kauhavalla!

Joukkue Sijoitus
Venlat 1 1301.

Jukola 1 881.
Jukola 2 1307.
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Jo sata vuotta sitten kolo oli lippukunnan toiminnan ytimessä. Termi kolo oli otettu 
käyttöön, kun lippukunta sai oman kokoontumispaikan, Mechelin ja Rajasaaren kadun 
kulmasta vanhasta puutalosta. Kuvauksen siitä minkälainen tämä käytössämme vuosina 
19181923 ollut kolo oli, löytyy Ole Valmis lehdessä 11/1918. Otsikolla ”Käynti 
Metsänkävijäin kololla” Porvoon Päiväpoikien Ilves kertoo: 

”Oli pimeä ja synkkä marraskuinen lauantaiilta, jolloin Metsänkävijäin ylipäällikön kanssa 
vaelsimme Töölön perukoilla, kuljimme lokaisia katuja ja kallioitten yli ja vihdoin 
päädyimme Metsänkävijäin pikku asuntoon »Koloon», joka sijaitsi sievässä 
puurakennuksessa. Portaitten edessä oli havuja, ja ovelle koputtaessamme tuli pieni 
reipas partiolainen aukaisemaan ovea. Suuren suuri ei ollut se keittiö, jonka Metsänkävijät 
olivat kokoontumis ja kerhohuoneekseen vuokranneet, olihan vain tuollainen 
neliskulmainen sopukka, johon sopi kymmenisen poikaa kerrallaan. Mutta tyytyväisiä 
näkyivät olevan pikku miehet, jotka siellä paraikaa vartiokokoustaan pitivät. Ja huoneessa 
oli kasa pullottavia »Kotkien», »isojen poikien» reppuja, sillä he aikoivat vähän ajan 
kuluttua, tuossa 7—8 aikaan illalla lähteä syysyön selkään »siperialaista» leirielämä 
viettämään. Huoneen seinät olivat pojat itse paperoineet »partioliljaseinäpapereilla» 
katon valkaisseet ja tuoneet huonekaluja mikä mitäkin kotoaan sinne. Oli siinä kaunis II:n 
luokan suorituksena tehty pöytä, upea paperista valmistettu suuren suuri ritarilinna ja 
komea purjelaiva täysin taklauksin. Perällä oli värikäs, iso, koko seinän peittävä maalaus, 
joka esitti Metsänkävijöitä kesäleirillä. Kaikki todisti Metsänkävijäin erinomaista yhteis ja 
partiohenkeä, joka voi olla esikuvana monelle järjestölle.”

 
Tasan sata vuotta joutui lippukunta muuttamaan. Tätä muutosta Aarre Uusitalo muistelee 
Lippukunnan 30vuotis historiikissa seuraavasti:
 
”Neljä vuotta olivat Metsänkävijät saaneet kokoontua omaan huoneeseensa 
Humalistossa, mutta v. 1923 täytyi heidän jättää tämä monien muistojen liittymäkohta. 
Onneksi oli tiedossa toinen paikka, joka sai nyt ottaa suojiinsa sinivalkoista kaulahuivia 
käyttävät pojanviikarit. Kolo muutettiin Antinkatu (nyk. Lönnrotinkatu) 2:n talon kellariin, 
jonka sokkeloihin rakentui pian uusi kokoushuone vanhoihin muotoihin. Yhtä ahdasta oli ja 
pimeämpää, mutta entistä kiehtovampaa. Tältä ajalta on lähtöisin Metsänkävijäin 
kiertokulku maan alla, talojen kellareissa. Se on jo niin Mänkijäin veriin syöpynyt, ettei 
esim. nykyinen polvi tuntisi, iltaisin kokouksiaan pitäessään, muualla viihtyvänsäkään.”

Antinkadun kolosta Metsänkävijät muuttivat Helsingin rautatie asemalle. Siitä ja muista 
lippukunnan koloista voi lukea lisää esimerkiksi 100vhistoorikista. Sitä voi tilata 
osoitteesta bit.ly/OmiaPolkuja.
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Toisena pääsiäispäivänä saimme suruviestin. 
Rullareiden henkinen isähahmo Mikko Aimola eli 
Pepe (8.6.195710.4.2023) oli poistunut 
joukostamme täysin yllättäen kesken 
eläköitymistoimiensa.

Pepen merkittävä ja monipuolinen partiopolku 
sai alkunsa hänen liittyessään kolkkiin vuonna 
1966. Mänkijyys oli Pepelle tuttua jo kotioloista, 
sillä hänen äitinsä oli toiminut kolkkajohtajana 
HeMe:ssä 1940 ja 1950luvuilla. Merkittävää 
täydennystä mänkijätoimintaan tuli Aimolan 
suvusta vuosien mittaan enemmänkin, Pepen 
siskot sekä kolme jälkeläistä.

Vartioikäisenä Pepe toimi mm. legendaarisessa 
Hirvetvartiossa. Lippukunnan tasolla Pepen 
aktiivisuus ja partiomaisuus huomioitiin mm. 
rautaisella ja pronssisella karhunkäpälällä. 
Vartioikäisestä alkaen Pepe osallistui useille 
leireille, partiotaitokilpailuihin sekä 
suunnistuskilpailuihin. Menestystäkin seurasi. 

1978 Pepe elotalkoissa.

PTkisoissa kirkkaimpana tähtenä oli SMkulta v. 1973 talvikisojen vihreässä sarjassa Saukot
vartiossa. Jukolan viestejä kertyi yli 20, joista vuoden 1981 Kytäjän RapaJukolaa muistellaan 
vielä vuosikymmenten jälkeen. Vuonna 2004 Jämillä HeMelegendat kokoontuivat vielä kerran ja 
Pepe pääsi nuorimpana mukaan.

Vuonna 1977 Pepelle myönnettiin nuorten johtajaikäisten merkityksellisin huomionosoitus eli I lk:n 
Mannerheimsolki osoituksena esimerkillisestä ja ansiokkaasta partiotoiminnasta.

Lippukunnanjohtana (19801981) Pepe jatkoi partion aatemaailman ja sen merkityksen 
korostamista toiminnan sisällössä eli nuoret johtavat nuoria, viikottaiset kokoontumiset mieluiten 
ulkotiloissa, luonnossa liikkuminen tavaksi jne. Nämä asiat ja ajatukset olivat keskeisiä asioita 
Pepen partioelämässä.

Lippukunnan kunniajäseneksi (nro 18) Pepe nimitettiin vuonna 2007.

Vuonna 1974 mänkijöiden yhteisleirillä Mänkiöllä tapahtui kesäyön hämyssä jotain merkittävää, 
mikä johti Rullareiden syntyyn. Tämän nykyisen konkariporukan aatteellisena lukkarina ja 
lippukunnan etuja tarkasti silmällä pitävänä hahmona Pepe toimi loppuun asti. Pepe ehti kokea 
viimeisinä päivinään alati esille tuomansa haaveen eli lippukunnan oman kolon hankinnan.

Ulospäinsuuntautuneisuus, toisten huomioon ottaminen, iloisuus, käytännönläheisyys sekä ulkoilu 
ja liikkuminen olivat Pepellä verissä. Työelämän loppupuolella Pepe kouluttatui eräoppaaksi ja 
työskenteli kesäisin Ruunaalla koskien pauhun ja pärskeiden keskellä sekä talvisin Lapissa 
huskien ja hiljaisuuden ympäröimänä…

Pepe on mennyt kotiin



►Hei sentti miks sä oot tollanen metsämies?

►Eiks herukka oo marja, mut mikä on 

poijastin?

►Yöpymispaikalla puolet jäi sytyttämään 

telttaa...

►Vihanhallintaa Päpan ilmaiskurssilla

►Ihan huonot sukset, jätän ne tänne!!!

►Ooksä turkki vai unkari näis meidän 

neuvotteluis?

►Siis bussi on korvattu linjaautolla..? 

Raidelinjaauto?

►Kokit on kuohkeita ja lempeitä

►"mä sit soittelen sulle" "ai siis kelle" "no sille 

joka nukku mun päällä"

►Siellä pellon reunassa oli joku haukan 

näköinen kaveri.

►"Ootko varma, et se ei ollut Kyy?" "Ehei, ihan 

sitä lintua tarkoitan." "Mut Lintuhan on 

Jyväskylässä..?"

►Aika epäkonservatiivinen teko vai mitä?

►Mä sinuttelen tavaroita vihaisena  ja joskus 

kun oon hämmentynyt.

►Ai mä näytän lätkäpelaajalta?

►Haagan Eräveikoissa asiat oli poikien kesken 

paljon paremmin, mut Era ja Kepa on iha cool 

►Aika pieni sentti, eiku siis varjo

►Kävyssä on niin kiva roikkua, kun se potkii 

silleen kivasti

►Näitteks te ne pömmöt mitä noilla oli?

►"Mä meen kattoo nyt mikä toi lintu on"    "ai 

toi ääni joka kuuluu riikkarin puhelimesta"

►Tökötökötölkkinen

►Makkaranpaisto on intensiivinen urheilulaji

►"Onks kaikki hyvin" " ei enää"

►Punkku on välineurheilulaji

►Niihin peleihin tarvii nopan ja nappulan

►*Prööt*  Toi tuli mun puhelimesta.

►MC Fågelin uusi single ulkona nyt

►Sitä paitsi

►Oon päätyny siihen et kaikki muut 

lippukunnat on... mahtavia 

►Sentti on niin sivistynyt että se korvaa 

sivistyksen

►Nasu on laihojen keittojen ystävä?

►"onks tää leipäjono"

►Kaikki eivät palvo aurinkoa. Toiset meistä 

palvelevat pimeyttä #menninkäinen

►Osta Toyota Aygo  tilaihme!

►LISÄÄ RAHAA HUUMEKAUPPAAN!

►”Siel on oottamassa teit sellanen karhu…” 

”varmaan Era!”

►Puuroton puuro, leivätön leipä ja yötön yö

►Lähellä ja läsnä

►Tulipa tää tehtävä puskista. Sais mennä 

takas puskaan!

►Hyvää huomenta, älkää nousko

►Ryöstin pankin ilman housuja

►En haluu neljättä raitaa mun housuihin

►"päivänsäteel ja menninkäisel on biiffii" 

"miten voi olla biiffii ku jotku on vegaanei?"

►teltta kaksi kolmasosaa lentotilassa

►haluutsä nähä jotain kaunista? tuu mun kaa 

kämppään

►Onnea voittajille ja häviäjät harjoittelemaan!

►Sä vaikutat siltä ettet usko aurinkorasvoihin

Ilmianna sinäkin puiden 
välistä kuulemasi jutut 
seuraavaan Kihoon!

https://urly.fi/2eqc

Puiden välistä
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onnea valmistuneille

Iippu MagmaNalle
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Kihokasvo

Tämänkertainen haastattelu tehtiin kolkkien ja jermujen 
kesäleiri Katveen markkinapäivän humussa.

Nimi, ikä ja parvi
Kilppari eli Robert, 8v, Karhunpennut.

Kuinka kauan olet harrastanut partiota?
Noin vuoden verran

Mistä keksit partionimesi?
Se vaan tuli mieleen, kun kysyttiin nimeä.

Mitä olet tähän mennessä tykännyt leiristä?
On ollut tosi kivaa. Lihapullat ja perunamuusi 
on ollut paras ruoka.

Oletko ehtinyt käydä jo markkinakojuilla?
Kävin äsken lotossa ja voitin kolme markkinarahaa.

Toimitus tavoitti kyseisen lottokojun pitäjän kommentoimaan 
tapahtunutta: “Menin konkkaan ja piti ottaa pikavippi”.



Muuttuvatko tietosi?
Kirjoita alla olevaan lomakeeseen uudet osoitetietosi, leikkaa lomake irti ja lähetä 
se postilla. Voit myös tuoda kortin suoraan Tillikkaan tai laittaa muuttuneet tiedot 
jäsenrekisterinhoitajalle osoitteeseen martta.holmberg@partio.fi.

Me kiitämme!


